

§ 69

Dnr 2014/KFN 0084 71

Yttrande avseende motion - Att utreda utvecklingspotentialen för kultursatsningar i Tyresö

Kultur- och fritidsnämndens förslag till kommunstyrelsen

- Anse motionen besvarad.

Reservation

Karin Ljung (S) och Rickard Ljung (MP) lämnar blanka reservationer.

Beskrivning av ärendet

Miljöpartiet har lämnat in en motion om att utreda utvecklingspotentialen för kultursatsningar i Tyresö. Miljöpartiet vill att Tyresö kommun också satsar på att kulturen blir en samlande kraft för lokal utveckling, inspirerar till nya kulturprojekt, skapar nya jobb och sätter Tyresö på kartan för kultur- och upplevelse- Sverige.

Miljöpartiet föreslår kommunfullmäktige:

Att besluta att uppdra till kommunstyrelsens förvaltning att tillsammans med kulturförvaltningen utreda förutsättningarna för att Tyresö ska bli en kulturkommun enligt ovanstående.

Att återkomma med förslag till hur detta ska kunna organiseras på ett bra sätt som berikar Tyresö som kulturkommun för oss som bor här, skapar nya jobb och sätter Tyresö på kulturkartan.

Ordförandeutlåtande

I sin motion skriver Miljöpartiet att ”Ett rikt kultur- och idrottsliv och övrigt föreningsliv bidrar till att göra Tyresö till en attraktiv kommun”. Jag håller med om det.

Miljöpartiet vill i sin motion utreda förutsättningarna för att Tyresö ska bli en ”kulturkommun”. Jag vill påstå att vi redan är det, utifrån våra egna förutsättningar och geografiska lokalisering. Uppenbarligen håller inte MP med om det. Tyvärr framgår det inte av motionen vad som saknas. Som förvaltningen beskriver erbjuder vi redan idag en mängd

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

kulturaktiviteter, både att delta i och att konsumera, och mer är på gång, exempelvis en musikvecka i februari.

Förutom att vara en kulturkommun är Tyresö även en idrottskommun, en friluftskommun, en småföretagarkommun, en skolkommun och kanske ännu mer.

Vi kommer naturligtvis att fortsätta utveckla kulturlivet och kulturutbudet för Tyresöborna. En ökning av betyget i SCB:s medborgarundersökning visar att vi är på rätt väg.

Yrkande

Karin Ljung (S) och Rickard Ljung (MP) yrkar bifall till motionen.

Beslutsgång

Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att nämnden beslutar enligt ordförandeförslaget.

Bilagor

Yttrande utreda utvecklingspotential för kultursatsningar i Tyresö.pdf

Motion (MP) att utreda utvecklingspotentialen för kultursatsningar i

Tyresö.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------